
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mather Petr
Téma: Počítačová podpora rozpoznávání a klasifikace rodových erbů (id 18930)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání spadá do oblasti počítačového vidění a mělo vyústit v aplikaci, která by podporovala rozpoznávání erbů.

Výsledek měl být využitelný heraldiky pro určování a klasifikaci těchto erbů. Jelikož student byl aktivní velmi málo,
a to pouze na začátku a pak  pár týdnů před odevzdáním, a výsledek jsem neviděl, nevím, do jaké míry bylo zadání
splněno.

2. Práce s literaturou
 Není mi známo, jaká literatura byla volena. Předpokládám, že na počátku vybíral knihy zabývající se heraldikou a

poté počítačovým viděním. O jaké konkrétní knihy šlo, nevím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení nebyla téměř žádná.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verzi práci jsem neviděl. Byl jsem pouze informován, že student práci míní dokončit a odevzdat. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Jelikož aktivita byla minimální, což by nebyl zásadní problém, pokud by byly body zadání splněny, a jelikož nevím,

zdali tomu opravdu tak bylo, volím hodnocení na hranici stupňů E a F. Hodnocení E dávám proto, abych dal
studentovi šanci projekt obhájit, pokud jej dovedl do obhajitelného stavu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

